vero Castellan Capitan Præmisenõs hinc dõn. Se cum suis conubis
 a bonis hinc gbt omnibus, quoad alicuius hinc abone totaliter et
 plenarie inno sperando, atque diligendo palam quibus ac per ex
 gratiam recognovit. Quia ipse antea de Manibus Magnifici Joannis
 de Bogurrupe Boguati Castellani Prædioner Summam Trecentum
 floren polon, ex summa originali Quatuor Millium et Trecentis
 floren polon, per Magnum Andreã Boguati Castellani Sacerdoti, p̄
 et olim Parenti suo Duobus Inven p̄ hinc rubis. Una Castellan Super
 Summã mille Trecentis floren. Altera vero Centis Præmisenõs
 Super Summã duum Millium floren polon, modo simpliciter debiti. fuit
 asservata, atque primis per olim Magnum Thomam de Erdozice
 Erdozice Castellani Derpaten, a polio Magis Castellano Sacerdoti,
 tandem a p̄fate Magis Castellano Derpaten per Endrum Panista
 um. Ostrowski, Alium olim Endr. Adam Ostrowski, ultimam vero ab
 eodem Ostrowski, per p̄fate Magnum Castellani Prædioner ad
 Quæstiones et asservationes condicio antehic levata p̄manan
 tem percepit, et de percepta Quæstione in Actis Erdozice Præ
 misenõs recognovit, ita nunc aliam summam Quingentis floren
 polon, ex ead em Summa originali Quatuor Millium et Trecentis
 nam floren polon quem mentem, et p̄fate p̄ suo interesse, inter alios
 suos, olim Parentis sui hinc dõn. ab eadem Magis Ca
 stellano Prædioner, hinc levata, manualiter, realiter, et in effectu
 numeravit, ita ut hinc Summã perse recognovissent ab ead
 Magis Castellano Prædioner levata efficiatur Summa Ochingenõs
 floren polon ex summa p̄fata originali demuta, et de Inven p̄ hinc
 hinc generatim omnibus, in Actis quibus supra Regni antehic
 sum p̄fate.

tam p̄fate olim Parenti suo, quam hinc recognovissent, et alij hinc
 hinc dõn, atque Endr. Dorothe Bogusla Mathi sui recognovissent factis
 ad p̄fate tantum Summam Ochingenõs floren polon, et non ultra
 sese referentibus p̄fate Magis Casstellano Sacerdoti et Prædioner
 ente, atque hinc dõn p̄fate Magis Castellano Derpaten
 p̄fate. Endrum Panista laura Ostrowski, quæ tal, omnes liberos p̄
 ab illis fuit perpetuo. Inven p̄ hinc p̄fate, ad hinc dõn p̄fate
 Ochingenõs floren polon sese referentes, cessat, mortificat per
 petuo. Salus p̄fate Inven p̄ hinc, quo ad residua summam
 spectat, tam hinc recognovissent, quam abo suis consuetudibus pleno
 in robore referentibus.

**Osekowski M Castellano Cz
 chowien Cedit**

Comparant personaliter coram officio hinc p̄fate Castellan
 Capitan Præmisenõs Endr. Christophorus Ostrowski Endr.
 um. Mathis Ostrowski. Filius. Sane mente et corpore ex
 stens, a curis Præmisenõs hinc dõn. hinc dõn. hinc dõn. hinc dõn.
 bus suis p̄fate et non potest recedere. Præfate iam hinc dõn.
 Castellan Capitan Præmisenõs, quo ad hinc dõn. p̄fate in attrit
 se cum suis conubis, bonis, suis gbt omnibus totaliter et plenarie
 inno sperando, atque diligendo palam quibus hinc dõn. ac per ex
 gratiam recognovit. Quia ipse de omni et integritate suo
 fideliter de Inven p̄ hinc Castellan Prædioner, hinc dõn.
 per Endrum Alexandrum Boguati, olim Endr. Peh Boguati
 filium, modo Castellan de Summa Centum Quingenta
 floren

floreo potero, ex summa quam a Magna Joanne Bogusli
 Castellano Brethonen, et cum Alexandro Bogusli de Endre Lau
 lo, Annis Joannis, et Henrici Bogusli in Franchi et servibus e
 ius Germanis Hebraicis sine Comestibus Presbiteris, aut qui
 huiusmodi alij, modo quavis infen pta et assecurata. In sum, et le
 sandri us Bogusli p eius interesse conveniente pvenirenta
 ita et recognita. Cum de summa ipsa Centum Quarta viginti fle
 res potero. Cum omnibus missis in iure Dominis et appropiate omni
 bus que et singulis Inscriptis nunc p ditam tam originatis ad
 Summam p dicitur Centum Quarta viginti flores potero, tantum et non
 ultra sese referentium, quam et subsequente Cessionaria p dicitur
 ribus, Lunis, clausulis, articulis, Badij ligamento et Regibus,
 Summa p dicitur Centum Quarta viginti flores potero, Inscriptis,
 fructibus, pventibus, emolumentis, et quavis p rogatione. Nichil ex
 cipiendo. Venim pnt pmissa sibi fenebant. Jam ex nunc
 et defacto, eodem Magna Joanne Bogusli de Boguslye Castellano
 Brethonen, eiusque Postens. Causata ab ipso pmissis ple
 naria et sufficienti satisfactio. Nisi etiam fieri que pnt Cedi
 etio adferre. Unaque et integram dicitur suam sibi ad pmissa ser
 vatione, in pnt nam eius Magnifici Joannis Bogusli Castellani
 Brethonen, et eius Postens nra, statim et plenarie, trans hibe
 hant fidei et incorporavit que per psona transferre, transporent,
 et incorporat perpetuo. Per ipsum Cessionario sua eiusque
 stono, hoc idem dicitur fessum solum pnt pnta omnia que regna
 fieri cori pnta cum Brethonen pnt pnta omnia. Inscriptis
 fructibus, pventibus, emolumentis, et quavis p rogatione. Cum pnt
 hie et singulis Inscriptis nunc p dicitur Comestibus, pventibus, clau
 sulis

subis, articulis Badij, ligamento, et Regibus pnt Brethonen tenent
 habent potero et, illaque pacifice et quiete pntendi ac ad glos
 suos hie nuncque dicitur quovis beneplacito labore et effecti
 aliter convertendi. Vigore pnt dicitur Inscriptis, et omnia latu inf
 am pntendi pntendi que facta et transporent. Debetque extene
 aliter pntendi natus recognoscere Endre pntendi pntendi Postens
 sibi, que se ac suos suos res pntendi bene suis glos omnibus dicitur
 magis pntendi quibz vovis hant et habent, eum cum pntendi
 natio hie eiusque Postens, insinuat et obligat pntendi pntendi
 et eius suos res in facti iure Summa pntendi omnia que
 pntendi transporent, ab omni et quavis impetitione iudiciali que
 nuncunque pntendi pntendi. Quibus cumque pntendi dicitur, status et se
 que iudicis existant, respectu summa pntendi, ex se et
 ordine hie recognoscere, hie nuncque pntendi nra, ad hie nra et non
 ultra, exponenda, in omni iudicio et officio Regni hie nra que hie
 opus fuerit, tunc defendere, evincere, intercedere, et liberare, unde
 hie nuncque, cum Postens et inde nra reddere. Ita et hoc idem
 Inscriptis Summam, pntendi que omnia pntendi transporent
 Item Cessionario sua sua cum Postens quiete, et pacifice
 pntendi Inscriptis Cessionario et inde pntendi nra Vigore, tenere
 et pntendi queat. Idque sub Badio pntendi Quarta viginti fle
 res pntendi pntendi, per eundem recognoscere hie eius dicitur
 unde. Eodem Cessionario suo, eiusque Postens, ob non completa
 ne pntendi etiam et pntendi, tam in hie quod in parte
 hie, quovis opus fuerit ad pntendi in succumbentibus Boguslye
 pntendi